
77906                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 23 novembre 2020, n. 1172
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del trentaseiesimo elenco dei soggetti non ammessi a finanziamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1023 del 30/9/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 



                                                                                                                                77907Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020                                                                                      

Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Proroga del termine per la presentazione delle candidature”
VISTI gli esiti relativi alle procedure di selezione;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;
Tutto ciò premesso e considerato, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” ad 
approvare l’elenco dei n. 129 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni ivi 
riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento)

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Adempimenti contabili di cui alla L.R. n.28/01 e successive modificazioni ed integrazioni

Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale.

      
DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei n. 129 soggetti non ammessi alla fruizione del beneficio de quo per le motivazioni 
ivi riportate (cfr. allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 13 pagine;

-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

-	 è immediatamente esecutivo;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



77908                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

5 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti non ammessi al contributo 
 
 

N. Codice 
Pratica Motivazione 

1 1GCP0K6 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di 
"collaborazione" senza ulteriore specifica. Non essendo presente nel SIL  una COB, come previsto dalla 
normativa vigente per i co.co.co., il contratto prodotto è riconducibile ad una collaborazione occasionale 
non finanziata dall'avviso 

2 1OVU1O4 
Il candidato ha prodotto in luogo del contratto una comunicazione dalla quale non si evince il nomen del 
contratto e se lo stesso fosse vigente alla data del 01/02/2020. Ebbene, da analisi condotta sul SIL 
(Sistema informativo del lavoro), in relazione alla comunicazione anzidetta, è stato verificato che non vi è 
la titolarità di alcun co.coco. per il candidato alla data del 01/02/2020, contrariamente a qusanto previsto 
dalla normativa vigente 

3 20O8TA4 L'istante ha caricato un contratto di "collaborazione" senza ulteriore specifica. Non essendo presente nel 
SIL  una COB, come previsto dalla normativa vigente per i co.co.co., il contratto prodotto è riconducibile 
ad una collaborazione occasionale non finanziata dall'avviso 

4 2DC2IG0 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto a progetto e non 
un co.co.co. L'avviso finanzia esclusivamente i co.co.co 

5 3B4I7G8 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione a progetto). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il candidato è 
tuttavia titolare di incarico professionale (fattispecie assimilabile al contratto ex 2222 c.c.). Tanto è 
confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la 
sussistenza di nessuna COB. 

6 3RQJRA2 
Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione a progetto). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il candidato è 
tuttavia titolare di contratto d’opera (fattispecie assimilabile al contratto ex 2222 c.c.). Tanto è 
confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la 
sussistenza di nessuna COB. 

7 3VP4VK2 La ricevuta di presentazione riporta nel Riepilogo, al rigo RN1 - Reddito complessivo, un importo diverso 
da quello rilevato in dichiarazione. 

8 43NVCY7 

Il contratto allegato dall'istante non consente di verificare la vigenza  dello stesso al 
01/02/2020. La verifica in ordine alla vigenza del contratto è stata, pertanto, effettuata 
sul SIL (Sistema informativo del lavoro). Dall’esame del SIL è emerso il soggetto istante, 
alla data del 01/02/2020, non era titolare di  un contratto di collaborazione coordinata 
e continuativa  

9 43V7341 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un co.co.pro e non un co.co.co 
nel rispetto di quanto richiesto dall'avviso. Inoltre, sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB relativa 
al contratto allegato 



                                                                                                                                77909Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

10 49TRBM9 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione a progetto). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il candidato è 
tuttavia titolare di contratto di prestazione d’opera intellettuale (fattispecie assimilabile al contratto ex 
2222 c.c.). Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale 
non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

11 4BOIPJ1 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha prodotto un'autocertificazione relativa 
alla fruizione di una borsa di dottorato di  ricerca  e il correlato decreto rettorale  non un co.co.co . Tale 
fattispecie non è finanziabile dall'avviso Sulla piattaforma Sintesi, del resto,  non esiste alcuna  COB 
relativa a cococo 

12 4CBDRT2 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione a progetto). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il candidato è 
tuttavia titolare di contratto di prestazione d’opera intellettuale (fattispecie assimilabile al contratto ex 
2222 c.c.). Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale 
non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

13 4L5H2T2 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione a progetto). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il candidato è 
tuttavia titolare di contratto di prestazione professionale (fattispecie assimilabile al contratto ex 2222 
c.c.). Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non 
emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

14 4M1WD7
6 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato Dalla ricevuta della dichiarazione presentata non è stato possibile verificare 
il reddito dichiarato in quanto non completa di dati contabili 



77910                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

15 4MUNWV
0 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato si candida in relazione alla fattispecie b) 
(titolare di contratto di collaborazione coordinata e continuativa) e  allegata un contratto di vendita al 
domicilio. 
Anche prescindendo dal nomen del contratto allegato, dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro)   
non è presente la COB relativa al contratto obbligatoria in caso di sottoscrizione di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa 

16 4PBUNN5 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sul SIL  non è presente la COB relativa alla proroga 
del contratto allegato, diversamente richiesta dalla normativa vigente 

17 58EXT72 Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti previsti dall'vviso a pena di inammissibilità 
(art.4.1 Avviso) - Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, comma 10, 
del D.P.R. 322/1998) . Inoltre il soggetto ha presentato domanda come co.co.co anzichè come partita iva. 

18 5TDYBA4 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante è titolare di un assegno di ricerca  e non di  
un co.co.co. Dal contratto prodotto non è verificabile, peraltro, che lo stesso sia attivo alla data del 
01.02.2020 

19 5VU8GR5 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione a progetto). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il candidato è 
tuttavia titolare di contratto di consulenza (fattispecie assimilabile al contratto ex 2222 c.c.). Tanto è 
confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la 
sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

20 5ZST576 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione a progetto). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il candidato è 
tuttavia titolare di contratto di consulenza (fattispecie assimilabile al contratto ex 2222 c.c.). Tanto è 
confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la 
sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 



                                                                                                                                77911Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

21 6M7WJ12 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione a progetto). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il candidato è 
tuttavia titolare di contratto di incarico professionale (fattispecie assimilabile al contratto ex 2222 c.c.). 
Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge 
la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

22 6T8Q0J5 Non risulta allegato il contratto e/o verbale di nomina di amministratore e verbale di delibera compenso 
amministratore. 

23 6XABHQ0 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato, inoltre dal documento allegato non è possibile stabilire se alla data del 
01/02/2020 il contratto fosse vigente 

24 75C3DV7 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso: contratto non attivo alla data del 01/02/2020. 
Circostanza confermata dalla visura sul Sil (sistema informativo del lavoro) 

25 7C3SPV9 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione a progetto). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il candidato è 
tuttavia titolare di contratto di consulenza (fattispecie assimilabile al contratto ex 2222 c.c.). Tanto è 
confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la 
sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

26 7CTQFD4 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di prestazione 
occasionale e non un co.co.co .  La prestazione occasionale non è finanziata dall'avviso 

27 7DQC6Q1 Il candidato è titolare di un  contratto a progetto non finanziato dall’avviso. Sulla piattaforma Sintesi non 
è presente la COB relativa al contratto allegato. Sotto diverso profilo, il soggetto istante risulta iscritto nel 
registro delle imprese della Camera di Commercio 

28 7G7YQW
3 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di collaborazione  

occasionale e non un co.co.co. La collaborazione occasionale non è finanziata dall'avviso 

29 8K32SH5 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB; 
inoltre risulta allegato un contratto di prestazione occasionale non finanziabile dall'avviso 



77912                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

30 8KH4VQ3 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto di consulenza (fattispecie assimilabile al contratto ex 2222 c.c.). 
Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge 
la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

31 8VZF3B9 "La ricevuta di presentazione riporta nel Riepilogo, al rigo corrispondente al quadro della dichiarazione 
specificato in domanda (Rigo LM34), un importo diverso da quello rilevato in dichiarazione." 

32 9EJRU85 
Non risulta allegata l'attestazione di presentazione della dichiarazione dei redditi, inoltre la Pratica è 
inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso: sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB relativa al 
contratto allegato. 

33 9GE7DX6 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto di vendita a domicilio (fattispecie assimilabile al contratto ex 
2222 c.c.). Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale 
non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

34 9H21NF4 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Ancorché il candidato dichiari di 
essere titolare di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa e produca 
un contratto, lo stesso non è censito nel SIL (Sistema informativo del lavoro) con 
comunicazione obbligatoria da parte del datore di lavoro, come previsto dalla 
normativa vigente 

35 9JDVXW2 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto di prestazione d'opera (fattispecie assimilabile al contratto ex 
2222 c.c.). Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale 
non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 



                                                                                                                                77913Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

36 9UIELP2 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto di consulenza (fattispecie assimilabile al contratto ex 2222 c.c.). 
Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge 
la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

37 A2DCU14 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Ancorché il candidato dichiari di essere titolare di 
un contratto di collaborazione coordinata e continuativa e produca un contratto, lo stesso non è censito 
nel SIL (Sistema informativo del lavoro) con comunicazione obbligatoria da parte del datore di lavoro, 
come previsto dalla normativa vigente 

38 AJVMLZ5 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Ancorché il candidato dichiari di essere titolare di 
un contratto di collaborazione coordinata e continuativa lo stesso non è censito nel SIL (Sistema 
informativo del lavoro) con comunicazione obbligatoria da parte del datore di lavoro, come previsto dalla 
normativa vigente. 
Dall’esame del contratto allegato emerge che il candidato è titolare di un contratto di collaborazione 
occasionale non finanziato dall’avviso 

39 BUCZV80 

Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato  ha prodotto un contratto che prevede il possesso di partita iva. Tanto è confermato dall’esame 
del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB 
relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

40 BUQWRX
8 

Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è destinatario di “lettera di incarico” Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema 
informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 



77914                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

41 C5AR7G9 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato Inoltre i dati riportati sulla domanda relativamente al reddito non 
coincidono con quelli riportati in UNICO 2019. Il dato reddituale dichiarato è quello relativo all'anno 2019 
per il quale risulta allegata la Certificazione Unica ma non la ricevuta di presentazione della stessa 

42 CKH35U9 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato che risulta essere inoltre terminato in data 31.01.2020 

43 D426N33 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato. E' stato allegato un contratto di cessione di diritti d'autore non nfinanziabile 
dall'avviso in relazione all afattispecie b) (titolari di contratto di collaborazione coordinata e continuativa) 

44 DIODHB8 L’istante propone candidatura per la fattispecie b) (co.co.co). Nondimeno allega contratto per 
prestazione dilettantistica per il quale non esiste alcuna COB sul SIL (sistema informativo del lavoro).  

45 DR7ULY5 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto di prestazione d’opera intellettuale. Tanto è confermato 
dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di 
nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

46 E16WT56 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB e 
nessun contratto allegato. 

47 E2ZGGD4  L'istante ha caricato un co.co. pro non finanziato dall'avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la 
COB relativa al contratto allegato 

48 EAWX9O
4 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di prestazione 
occasionale e non un co.co.co come previsto dall'avviso. La prestazione occasionale non è finanziata 
dall'avviso 

49 EDH6FH8 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto cocopro e non un 
co.co.co  finanziabile per l'avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB relativa al contratto 
allegato 

50 EHIZBW3 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato. Inoltre viene dichiarato un reddito pari a zero come da Certificazione Unica 
2020 che non viene  allegata. Viene allegato UNICO 2019 



                                                                                                                                77915Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

51 F5ILLS5 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto di prestazione professionale. Tanto è confermato dall’esame del 
SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB 
relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

52 FB4KMZ2 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto non conforme alla 
tipologia (co.co.co) prevista dall'avviso. Trattasi di dottorato di ricerca 

53 FFZN1C8 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è destinatario di “lettera di incarico” Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema 
informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

54 FYEXKI9 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto a progetto e non 
un co.co.co . Il cocopro non è finanziabile dall'avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato 

55 HKRYLW9 "La ricevuta di presentazione riporta nel Riepilogo, al rigo corrispondente al quadro della dichiarazione 
specificato in domanda (Rigo LM6), un importo diverso da quello rilevato in dichiarazione." 

56 HLOJ3F5 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto di lavoro autonomo. Tanto è confermato dall’esame del SIL 
(sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a 
co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 



77916                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

57 HXUBXJ8 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto di lavoro autonomo. Tanto è confermato dall’esame del SIL 
(sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a 
co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

58 I9T6EJ6  Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato  ha prodotto lettera di incarico a produttore. Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema 
informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 

59 IDSLQG8 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sul SIL  non è presente la COB relativa al contratto 
di collaborazione alla data del 01/02/2020 

60 IEVXBM2 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto diverso da un 
co.co.co diversamente da quanto richiesto dall'avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato. inoltre Il documento allegato non consente di verificare la vigenza al 
01/02/2020. 

61 IXPT6R8 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un Assegno per collaborazione 
ad attività di ricerca e non un co.co.co come richiesto dall'avviso 

62 IZHUZ47 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto non conforme a 
quello previsto dall'avviso (contratto di associazione in partecipazione tra professionisti) 

63 J032UY2 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato si presenta in ordine alla fattispecie b 
(co.co.co) Tuttavia sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB relativa al contratto allegato (contratto 
di collaborazione professionale) 

64 J6IY6S8 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di scrittura 
individuale in campo artistico  e non un co.co.co come  richiesto dall'avviso 

65 JCMMGA
8 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato. Inoltre il dichiarante riporta in domanda un reddito di € 8.691,35, non 
indicando il rigo di riferimento. Dall'UNICO 2019 allegato risultano redditi d'impresa (quadro RG). 

66 JI86TQ5 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di collaborazione 
come ricercatore e non un co.co.co nel rispetto di quanto richiesto dall'avviso. Sulla piattaforma Sintesi 
non è presente la COB relativa al contratto allegato 



                                                                                                                                77917Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

67 JQUKQN4 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di co.co.co avente 
data inizio successiva al 01.02.2020. Quanto riferito  è confermato dalla COB presente in Sintesi. 

68 K2G8098  Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contrattocon partita iva. Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema 
informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

69 K6UGH61 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di incarico di prestazione d’opera. Tanto è confermato dall’esame del SIL 
(sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a 
co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

70 KFT05V2 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto co.copro e non un 
co.co.co . Il cocopro non è finanziabile dall'avviso Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB relativa 
al contratto allegato 

71 KSY0031 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato. Trattasi di Lettera di autorizzazione all'incarico di addetto all'attività di 
intermediazione. Sotto diverso profilo, il soggetto istante risulta iscritto nel registro delle imprese della 
Camera di Commercio 

72 L9YRRT3 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto di prestazione d’opera. Tanto è confermato dall’esame del SIL 
(sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a 
co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 



77918                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

73 LG7F5G5 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto di lavoro autonomo. Tanto è confermato dall’esame del SIL 
(sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a 
co.co.co 

74 LM5OG42 
 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di contratto  con TPP non  costituente cococo. Tanto è confermato 
dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di 
nessuna COB relativa a co.co.co 

75 LNK5XW4 
Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti previsti dall'vviso a pena di inammissibilità 
(art.4.1 Avviso) - Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, comma 10, 
del D.P.R. 322/1998) 

76 MA6FIO3 Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti previsti dall'vviso a pena di inammissibilità 
(art.4.1 Avviso) - Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, comma 10, 
del D.P.R. 322/1998) nonchè copia del contratto originario. 

77 MM1A81
1 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di incarico professionale. Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema 
informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

78 NG0A363 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di incarico mandato con rappresentanza. Tanto è confermato dall’esame del 
SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB 
relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

79 NP6JC63 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato inoltre la tipologia contrattuale non rispetta quanto richiesto dall'avviso 
(trattasi di contratto di vendita a domicilio e non cococo). Sotto diverso profilo, il soggetto istante risulta 
iscritto nel registro delle imprese della Camera di Commercio 



                                                                                                                                77919Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

80 O2VD0A2 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è destinatario di “lettera di incarico” Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema 
informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

81 OLC2SI4 
Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è titolare di contratto di agenzia” Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema informativo 
del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva ed in quanto il 
soggetto risulta iscritto al registro delle imprese della competente Camera di Commercio 

82 ON14AA3 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato. E' stato allegato un contratto per tutoraggio universitario che non 
costituisce un cococo come richiesto dall'avviso 

83 OTNV2I7 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante non ha caricato un contratto di co.co.co 
nel rispetto di quanto richiesto dall'avviso. Il candidato è infatti  titolare di contratto per autorizzazione 
alla distribuzione prodotti e servizi  Si rileva inoltre che il contratto allegato risulta conclusosi in data 
31.12.2018 e, a conferma del fatto che non costituisca cococo, non è tracciato da alcuna COB nel SIL 
(Sistema informativo del lavoro) 

84 OUT3NS4 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è titolare di prestazione d’opera intellettuale. Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema 
informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

85 PICSMA1 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto diverso da un 
co.co.co nel rispetto di quanto richiesto dall'avviso. La circostanza è confermata dall'esame del Sil 
(sistema informativo del lavoro) che non dà evidenza di alcuna COB, prevista dalla normativa vigente per i 
co.coco. 



77920                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

86 PNGWV1
3 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sul SIL (sistema informativo del lavoro) non è 
presente la COB relativa al contratto allegato. inoltre, Il richiedente ha dichiarato in domanda che l'ultima 
dichiarazione dei redditi disponibile alla data di presentazione della candidatura era quella del 2019; nella 
documentazione allegata si rileva dichiarazione relativa all'anno fiscale 2019 e ricevuta di presentazione 
relativa all'anno fiscale 2018. 

87 POHCPC4 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato si candida in relazione alla fattispecie b) 
(titolare di contratto di collaborazione coordinata e continuativa) e  allegata tuttavia un contratto di 
prestazione professionale  
Anche prescindendo dal nomen del contratto allegato, dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro)   
non è presente la COB relativa al contratto obbligatoria in caso di sottoscrizione di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa 

88 Q5DH3N0 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato si candida in relazione alla fattispecie b) 
(titolare di contratto di collaborazione coordinata e continuativa) e  allegata tuttavia un contratto di 
prestazione specialistica 

89 QCTDFO5 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Ancorché il candidato dichiari di essere titolare di 
un contratto di collaborazione coordinata e continuativa e produca un contratto, lo stesso non è censito 
nel SIL (Sistema informativo del lavoro) con comunicazione obbligatoria da parte del datore di lavoro, 
come previsto dalla normativa vigente 
Sotto diverso profilo, il soggetto istante risulta iscritto nel registro delle imprese della Camera di 
Commercio 

90 QFUROF5 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Non risulta allegato il contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa  

91 QOY96P2 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di ricerca  e non 
un co.co.co. Il contratto di ricerca non dà diritto alla fruizione del bonus 

92 QQYKPZ7 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato si candida in relazione alla fattispecie b) 
(titolare di contratto di collaborazione coordinata e continuativa) e  allegata tuttavia un contratto di 
prestazione d’opera 
Anche prescindendo dal nomen del contratto allegato, dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro)   
non è presente la COB relativa al contratto obbligatoria in caso di sottoscrizione di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

93 QTW4KI5 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Non è stato allegato contratto di collaborazione 
coordinata e continuativa.  Sulla piattaforma Sintesi non è presente nessuna COB. 



                                                                                                                                77921Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

94 QWJFEN3 

 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato si candida in relazione alla fattispecie b) 
(titolare di contratto di collaborazione coordinata e continuativa) e  allegata tuttavia un contratto di 
agenzia 
Anche prescindendo dal nomen del contratto allegato, dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro)   
non è presente la COB relativa al contratto obbligatoria in caso di sottoscrizione di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

95 R136CI9 

 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato si candida in relazione alla fattispecie b) 
(titolare di contratto di collaborazione coordinata e continuativa) e  allega tuttavia un contratto di 
prestazione professionale 
Anche prescindendo dal nomen del contratto allegato, dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro)   
non è presente la COB relativa al contratto obbligatoria in caso di sottoscrizione di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

96 R1IUBM8 

 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato si candida in relazione alla fattispecie b) 
(titolare di contratto di collaborazione coordinata e continuativa) e  allegata tuttavia un contratto di 
prestazione d'opera intellettuale 
Anche prescindendo dal nomen del contratto allegato, dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro)   
non è presente la COB relativa al contratto obbligatoria in caso di sottoscrizione di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 



77922                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

97 R3JRB65 

 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato si candida in relazione alla fattispecie b) 
(titolare di contratto di collaborazione coordinata e continuativa) e  allegata tuttavia un contratto di 
prestazione professionale 
Anche prescindendo dal nomen del contratto allegato, dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro)   
non è presente la COB relativa al contratto obbligatoria in caso di sottoscrizione di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

98 R9R36Y4 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto co.co.co con 
scadenza 31.01.2020 al quale è seguita una proroga a partire dal 03.02.2020. Al 01.02.2020 non aveva un 
contratto vigente. quanto riferito è confermato dall'esame delle COB sul SIL (sistema informativo del 
lavoro) 

99 ROFPUR4 
Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Non è stato allegato il contratto 

10
0 RY1II35 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato una lettera di incarico per 
prestazioni sportive e non un co.co.co. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB relativa al 
contratto allegato 

10
1 SFL6763 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto diverso da un 
co.co.co (contratto di lavoro occasionale) diversamente da quanto  richiesto dall'avviso. Sulla piattaforma 
Sintesi non è presente la COB relativa al contratto allegato trattandosi, appunto, di collaborazione 
occasionale 

10
2 T66KTZ3 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 
relativa al contratto allegato. Il documento allegato non consente, peraltro,  di verificare la vigenza al 
01/02/2020. La verifica della durata contrattuale è stata effettuata sul SIL (sistema informativo del 
lavoro). tale controllo ha avuto esito negativo 

10
3 T6FPNP3 La somma dei quadri RC e LM della dichiarazione allegata risulta diversa rispetto all’importo specificato in 

domanda, e superiore ad €23.400,00. La dichiarazione presentata e' relativa all'anno 2019 mentre in 
domanda è riportata quella dell'anno 2018. 

10
4 T8JKLU8 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 

relativa al contratto allegato come previsto dalla normativa vigente. Non risulta inoltre allegata 
l'attestazione di presentazione della dichiarazione dei redditi. 

10
5 TB90B94 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di collaborazione 

autonoma (pubblicista) e non un co.co.co finanziabile dall'avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente 
la COB relativa al contratto allegato 

10
6 TDGCYJ7 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Sulla piattaforma Sintesi non è presente la COB 

relativa al contratto allegato alla data del 01.02.2020. 



                                                                                                                                77923Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

10
7 TIGDQR2 Il documento allegato (contratto) non consente di verificare la vigenza al 01/02/2020. La verifica della 

durata contrattuale è stata effettuata su piattaforma Sintesi, e tale controllo ha avuto esito negativo 

10
8 TQGEX75 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di incarico di prestazione d’opera. Tanto è confermato dall’esame del SIL 
(sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a 
co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

10
9 TT4N6O9 

L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

11
0 U9O6E60 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di incarico di prestazione d’opera. Tanto è confermato dall’esame del SIL 
(sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a 
co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

11
1 UDEGPK8 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di incarico di incarico alla vendita. Tanto è confermato dall’esame del SIL 
(sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a 
co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

11
2 UP76SH5 

Non ammissibile per mancata presentazione dei documenti previsti dall'vviso a pena di inammissibilità 
(art.4.1 Avviso) - Documento mancante: Comunicazione di Avvenuto Ricevimento (ex art. 3, comma 10, 
del D.P.R. 322/1998) 

11
3 UPTPX74 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto di formazione 

specialistica e non un co.co.co. Tanto è confermato dall'esame del SIL (sistema informativo del lavoro) 
dalla consultazione del quale non emerge la sussistenza di alcun cococo in carico al candidato 



77924                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

11
4 UQNSFL3 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato allega contratto di prestazione 
occasionale non finanziabile dall'avviso. Dall'esame del SIL  (sistema informativo del lavoro), a conferma 
del nomen del contratto, non si evince la vigenza di co.co.co nel periodo di ammissibilità dell'avviso 

11
5 UY4M6J4 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato una proroga ad contratto a 

tempo determinato e non un co.co.co. la fattispecie contrattuale non è finanziabile dall'avviso 

11
6 V2QZ1X5 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di incarico di di prestazione d'opera (scaduto nel 2018)  Tanto è confermato 
dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di 
nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

11
7 VLWCC44 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Il candidato allega contratto co.co.co non 

finanziabile dall'avviso. Dall'esame del SIL  (sistema informativo del lavoro), a conferma del nomen del 
contratto, non si evince la vigenza di co.co.co nel periodo di ammissibilità dell'avviso 

11
8 W429C86 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante non ha caricato un contratto da cui si 

evince la vigenza al 01/02/2020. Del resto dallì'esame del SIL (Sistema informativo del lavoro) non si 
ravvisa la presenza di alcuna COB relativa al rapporto di lavoro dichiarato 

11
9 WAJSOS6 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato non già un cococo ma un 

contratto di sub agente. L'esame del SIL (sistema informativo del lavoro) conferma che nel periodo di 
ammissibilità dell'avviso la candidata non era titolare di alcun contratto co.co.co 

12
0 WK663T1 

Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. Ancorché il candidato dichiari di aver in essere un 
cococo e produca il relativo contratto, la sussistenza dello stesso non è avvalorata dalla presenza sul Sil 
(sistema informativo del lavoro) di alcuna COB, obbligatoriamente prevista dalla normativa vigente, per la 
tipologia contrattuale in parola 

12
1 WO36148 Il documento allegato non consente di verificare la vigenza del contratto al 01/02/2020. La verifica della 

vigenza contrattuale al 01/02/2020  è stata effettuata, pertanto, sul SIL (sistema informativo del lavoro)  
su piattaforma Sintesi e tale controllo ha avuto esito negativo 



                                                                                                                                77925Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

12
2 XRU1071 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di incarico professionale. Tanto è confermato dall’esame del SIL (sistema 
informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

12
3 Y7ER081 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante prodotto un contratto di lavoro 

occasionale e non un co.co.co. La collaborazione occasionale non è finanziata dall'avviso 

12
4 Y8O67F1 

 
Il candidato si presenta in ordine alla fattispecie b (titolare di cococo). Allega contratto di agenzia che non 
costituisce un cococo e dall’esame del dichiarativo prodotto emerge che il soggetto non è iscritto alla 
gestione separata dell’INPS 
Anche laddove la pratica proposta venisse valutata in ordine alla fattispecie a), il candidato non potrebbe 
comunque essere finanziato in quanto iscritto al Registro delle imprese della camera di commercio.  

12
5 YAXMJP3 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto a progetto (non 

finanziabile dall'avviso) e non un co.co.co nel rispetto di quanto richiesto dall'avviso. inoltre Sulla 
piattaforma Sintesi non è presente la COB relativa al contratto allegato 

12
6 YHLQRK4 Pratica inammissibile ai sensi dell'Art. 4.1 dell'Avviso. L'istante ha caricato un contratto a progetto  (non 

finanziabile dall'avviso) e non un co.co.co  

12
7 

YRMQ7A
2 

Il candidato si presenta in ordine alla fattispecie b (titolare di cococo). Tuttavia allega un contratto a 
progetto non finanziabile dall’avviso. Il contratto prodotto non prova, del resto, la vigenza dello stesso al 
01/02/2020. Il candidato non può essere finanziato neanche in ordine alla fattispecie a) dell'avviso in 
quanto il soggetto è iscritto al registro delle imprese della competente camera di commercio 
L’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) conferma che non vi è alcun cococo vigente alla data del 
01/02/2020 

12
8 YRVWEV5 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di incarico di consulenza e servizi. Tanto è confermato dall’esame del SIL 
(sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di nessuna COB relativa a 
co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 



77926                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 26-11-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

         SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

12
9 YZA3Y36 

 Il candidato ha presentato la propria istanza in ordine alla fattispecie b) dell’avviso (titolari di contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa). Dall’esame della documentazione prodotta è emerso che il 
candidato è tuttavia titolare di incarico di prestazione libero professionale. Tanto è confermato 
dall’esame del SIL (sistema informativo del lavoro) dall’analisi del quale non emerge la sussistenza di 
nessuna COB relativa a co.co.co 
L’Amministrazione ha, pertanto, esaminato la candidatura in relazione a quanto previsto dall’avviso in 
ordine alla fattispecie a). Nondimeno l’istanza proposta non è finanziabile neanche riclassificando la 
candidatura in quanto non è stato prodotto il certificato di attribuzione della partita iva 

 




